平成２３年５月１６日

会　員　各　位

京都青年中央会

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本会の事業運営に対して、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　全国中小企業青年中央会より下記のとおり平成２３年度通常総会並びに全国代表者会議等の開催案内が来ておりますので、多数参加下さいますようお願い申し上げます。

敬　具

２３全青中発第０５１３１号
平成２３年５月１３日
都道府県青年中央会（協議会）代表者　殿

全国中小企業青年中央会

会 長 　堀　井　聖　介
平成２３年度通常総会並びに全国代表者会議等の開催について（通知）

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本会の事業運営に対して、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　このたび、下記により平成２３年度通常総会並びに全国代表者会議等を京都府京都市において開催することとなりました。

　つきましては、ご繁忙の折とは存じますが、会員青年中央会（協議会）代表者には、ぜひご出席賜りますようお願い申し上げます。また、貴青年中央会（協議会）傘下の組合青年部等にもご連絡いただき、多数ご参加くださいますよう重ねてお願い申し上げます。
敬　具

記

　１．日　時　　平成２３年６月１７日（金）１３時３０分～２０時３０分
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受付開始：１２時３０分）

２．場　所　　京都ホテルオークラ
〒604-8558　京都府京都市中京区河原町御池
ＴＥＬ：０７５－２１１－５１１１
http://okura.kyotohotel.co.jp/
　３．日　程

　【６月１７日（金）】

Ⅰ．役員会（対象者には別途ご案内を致します。）
１１時００分 ～ １３時００分　　会場：５階「小会議室」
Ⅱ．平成２３年度通常総会（京都青年中央会の皆様はここからご出席下さい）
１３時３０分 ～ １４時３０分　　会場：４階「暁雲の間」
（受付開始：１２時３０分）

　　　　　　第１号議案　平成２２年度事業報告書、財産目録、貸借対照表、収支決算書及び剰余金処分案について

第２号議案　平成２３年度事業計画（案）及び収支予算（案）について

第３号議案　平成２３年度会費の額及びその徴収方法（案）について

　　　　　　第４号議案　役員の補充について

第５号議案　その他
　　Ⅲ. 全国代表者会議（どなたでも参加していただけます）
１４時４５分 ～ １７時１５分　　会場：４階「暁雲の間」
※今回の全国代表者会議は、事務局担当者を含む出席者全員が参加するディスカッション形式の“全体会議”とします。

※普段あまり交流のない他のブロックの都道府県の方々とコミュニケーションをはかり、全国中小企業青年中央会の一員として議論を深め、内容や結果を発表していただきます。
※ディスカッションのテーマは以下の２テーマとしますので、当日までに出席者お一人お一人がご自身なりの考えを整理してこられるようお願い致します。

①青年経営者として実現させたい『夢』について。
②東日本大震災と有事の際に全青中が取るべき行動について。
　　Ⅳ．懇親会
　　　　　１８時００分 ～ ２０時３０分　　会場：４階「暁雲の間」
　　　　　（受付開始：１７時００分～（※懇親会から参加される方のみ））
　　　　　　※懇親会では、この度の東日本大震災で被災された青年中央会関係者に対す

る復興支援として、チャリティオークションを実施致します。チャリティ
オークションの詳細につきましては、後日ご案内致します。
　　Ⅴ．大交流会

　　　　　２１時００分 ～ ２２時００分　　会場：３階「翠雲の間」

　　　　　　※懇親会終了後、大交流会を開催致します。詳細につきましては、別紙１を

ご参照下さい。
【６月１８日（土）】

Ⅵ．エクスカーション

　　　１０時００分～　　　　　　　集合場所：ＪＲ京都伊勢丹１Ｆ北向き出入り口

　　　　※エクスカーションの詳細につきましては、別紙２をご参照下さい。

　４．懇親会費及び参加登録方法等
　　(1) 懇親会費　　お一人様　１０，０００円
　　(2) 参加登録方法

各青年部で取りまとめのうえ、参加登録期限までに「参加登録申込書」【様式１】をメールで京都青年中央会　事務局　鹿島宛てに送信し、振込期限までに懇親会参加者全員分の懇親会費を以下の銀行口座へお振込み下さい（同封の振込用紙をご利用いただきますと手数料はかかりません）。京都青年中央会ホームページhttp://www.chuokai-kyoto.or.jp/~cap/から参加登録申込書等をダウンロードできます。

＜振込先＞

京都銀行　西五条企業会館支店　普通預金　９５８１１
京都青年中央会　会長　内藤　孝康
（キョウトセイネンチュウオウカイ　カイチョウ　ナイトウタカヤス）
(3) 参加登録期限・振込期限
　　　　　参加登録申込みは６月３日（金）までに、懇親会費のお振込みは６月１０日（金）までに、それぞれお願い致します。
　　(4) 留意点

　　　　お振込みいただいた懇親会費等の返金は致しかねますので、何卒ご了承下さい。(5) 主催・運営協力
　＜主催＞

全国中小企業青年中央会／全国中小企業団体中央会

（担当：連携支援部　須賀・鮎川）

〒104-0033　東京都中央区新川１－２６－１９　全中・全味ビル

TEL 03-3523-4904　FAX 03-3523-4910
＜運営協力（懇親会主催）＞

京都青年中央会／京都府中小企業団体中央会

（担当：連携支援課　鹿島）
〒615-0042 京都府京都市右京区西院東中水町１７ 京都府中小企業会館４階
TEL 075-314-7132　FAX 075-314-7130
Ｅメール(申込書送信先)：kashima.h@chuokai-kyoto.or.jp

以　上
＜会場周辺略図＞

[image: image1.png]Houd

/ /.'m-:n p

sxaw
s

・電車：地下鉄東西線「京都市役所前駅」直結。

　　　　　ＪＲ「京都駅」より地下鉄烏丸線「烏丸御池駅」で地下鉄東西線に乗換。

地下鉄東西線「京都市役所前駅」下車。ホテル地下２階と直結。
・車：ＪＲ「京都駅」より車で約１５分。

　　　　名神京都東インターより車で約２０分。

　　　　京都南インターより車で約３０分。

平成２３年度通常総会等 開催スケジュール
６月１７日（金）
	役 員 会（※１）
	１１：００

～１３：００
	５階

「小会議室」

	受　付
	１２：３０

～１３：３０
	４階入口

	ウェルカムドリンク（※２）
	１２：３０

～１５：００
	４階

「暁雲の間（Ａ）」

	通常総会
	１３：３０

～１４：３０
	４階

「暁雲の間（Ｂ）」

	休 憩（物産展等）
	１４：３０

～１４：４５
	４階入口（ロビー）

	全国代表者会議
	１４：４５

～１７：１５
	４階

「暁雲の間（Ｂ）」

	休 憩（物産展等）
	１７：１５

～１８：００
	４階入口（ロビー）

	懇 親 会
	１８：００

～２０：３０
	４階

「暁雲の間」

	大交流会
	２１：００

～２２：００
	３階

「翠雲の間」

※１　役員会の対象者には別途ご案内致します。
※２　お抹茶をご用意しております。時間内にお一人様一杯ずつお召し上がり下さい。